II o
tki c^M^RA MUrlcrPlL DE

JIJàÍÍO§ EAtàÀ AVÂr{çât

MOÇÃO N" 23.09.000372t2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.
Exmo. Sra. Presidente, da Câmara Municipal de Pacatuba

cemnn gunmP& Dt PACATUEA.CE

MoçÃo pnorocor.jióÀ--

0

PAüI1JM.CE

Envia MOÇÃO DE PARABÉNS a senhora
Caroline Magalhães, pelo transcurso do seu

aniversário que ocorreu no dia 22 de setembro de
2025.Franc cio

r Geral

A Vereadora abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no
Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, no artigo lll, §lo, alínea M, vem
através da presente REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta
Augusta Casa Envia MOÇÃO DE PARABENS a senhora Caroline Magalhães, pelo
transcurso do seu aniversário que ocorreu no dia 22 de setembro de2025.

O pleito e dispensado de justiÍicativa por tratar-se de materia pessoal.

Termos em que,

Pede deferimento,

PAÇo DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA-CE , aos 23 de setembr o de 2025

d-- 3 q§-^t
KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES - ENFERMEIRA KARINA (UNIÃ

VEREADORÁJREQUERENTE

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA Ns 195, CENTRO, PACATUBA-CE CEP: 61.801-205
FON E : (85) 3345- 1284SlTE : WWW.CM PACATU BA.CE.GoV. BR

EMAIL:CAMARAMUNICIPALDEPACATUBA@GMAIL.COM E-MAIL INSTIUCIONAL: CONTATO@CMPACATUBA.CE.GOV.BR